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Selvitys koululaisten kohtaaman väkivallan ja vainoamisen laajuudesta Äänekoskella. 
 
Kouluväkivalta on noussut esille syksyn ja talven aikana. 
Korona-aika selittää varmasti osaltaan lasten ja nuorten pahaa oloa. 
THL:n keräämässä kouluterveyskyselyssä koulukiusaamista vähintään kerran viikossa oli kokenut 
5,2prosenttia 
8 ja 9 luokan oppilaista Äänekoskella. 
 
Psyykkinen ja fyysinen väkivalta ja koulukiusaaminen on edelleen vakava ongelma Äänekoskella. 
Lapsen oikeuksien vahvistamiseksi Äänekoskella on tarpeen varmistaa ,että kaikilla on turvallinen 
kouluympäristö ja nollatoleranssi kaikenlaiseen kouluväkivaltaan toteutuu. 
 
Äänekosken tulee perehtyä myös kaikkiin uusin käytännön keinoihin kiusaamisen ja väkivallan torjumiseksi. 
 
Julkisoikeuden apulaisprofessori Nina Mäntylä Vaasan yliopistosta on tutkinut koulukiusaamista 10 vuoden 
ajan. 
Mäntylän mukaan kaikki keinot ,joilla kiusaamista yritetään estää,ovat tervetulleita. 
 
On selvitettävä julkisesti minkälainen tilanne Äänekosken ala-ja yläkouluissa vallitsee tänä päivänä. 
Tämä on tärkeää kahdestakin syystä. 
1 ) Selvitys auttaa keskittämään resursseja niihin kouluihin, 
joissa ongelma on havaittavissa; ja  
2 ) selvityksessä esiin tulevat koulut,joissa ongelmaa ei ole tai se on vähäistä voivat tarjota tärkeän 
vertailupohjan tutkittaessa tekijöitä,jotka toisessa koulussa ovat ongelmien takana. 
 
Psykologian emeritusprofessori Liisa Keltinkangas-Järvisen mukaan tutkimukset osoittavat ,että 
koulukiusaaminen lisääntyy avoimissa oppimisympäristöissä joita uusi opetussuunitelma painottaa. 
Myös tämä näkökulma on Äänekoskella otettava huomioon:vaikuttaako uusi,avoin ympäristö koululaisten 
levottomuuden lisääntymiseen? 
 
Selvitys on mahdollista toteuttaa esimerkiksi rehtoreiden ja opettajien kyselytutkimuksena,mutta 
mahdollisesti myös koteja-koululaisia ja heidän vanhempiaan-haastattelemalla esimerkiksi nimettöminä. 
Yksityiskohdat voidaan selvittää myöhemmin yhdessä selvityksen tekijöiden kanssa. 
 
Yllä mainittujen perusteella esitämme ,että Äänekosken kaupunki tekee päätöksen selvityksen laatimisesta, 
jossa kartoitetaan kaikkien äänekoskelaisten ala-ja yläkoujen tilannetta koululaisten kohtaaman väkivallan 
ja vainoamisen laajuudesta. 
Lisäksi on selvitettävä avoimen oppisympäristön vaikutusta koululaisten levottomuuteen. 
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